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VÄLKOMMEN TILL KLUBBENS ÅRSMÖTE DEN 27 FEBRU-
ARI 2013 KL.15.12  

 
Klubbstyrelsen kommer på årsmötet att informera om det senaste i avtalsläget. Den nya 

avtalsperioden börjar från 1 april. Vi kanske också vet något mera om hur produktions- och 

sysselsättningsläget ser ut framöver. På årsmötet kommer sedvanliga årsmötesförhand-

lingar att genomföras. Det är genomgång av verksamhets- och ekonomiska berättelserna 

samt revisionsberättelsen. Klubbens verksamhetsplan för 2013 kommer att presenteras 

och beslutas. Det har även inkommit två skrivelser som kommer att tas upp på mötet. 

På mötet kommer val till ordförande, styrelse, styrelsesuppleanter, revisorer med supplean-

ter att genomföras. Dessa är redan nominerade. Till ordinarie styrelseledamöter blir det två 

som ska väljas. Från valberedningen är Per Knutsson och Susanne Stenqvist nominera-

de.  

Till suppleantplatserna är det sju nominerade, sju ska väljas. Från valberedningen är Fred-

rick Carlsson, Fredrik Jonasson, Kenneth Lundahl, Gunilla Liebgott, Ulf Aldebert, 

Sead Subasic och Robert Pettersson föreslagna. Eftersom Lars-Ove Ohlsson avsagt sig 

nomineringen till både suppleant och ordinarie plats i styrelsen blir det ingen omröstning 

med röstsedel i något av valen. 

Det blir också val av till studiekommittén, yrkesombud, ungdomsansvarig, försäkringsin-

formatörer, repskapsombud och valberedning. Några förändringar är det i dessa val mot ti-

digare år. Försäkringsinformatörerna väljs på tre år, valberedningen kommer att välja på 

tvååriga mandatperioder. Klubben har 30 ombud till IF Metallavdelningens repskap samt 

lika många suppleanter. Här fattas det namnförslag. Om du har förslag eller synpunkter till 

dessa val ta gärna kontakt med verkstadsklubbens valberedning. Sammankallande i valbe-

redningen är Kimmy Nejdenlo i monteringen. På dessa val kan man lägga namnförslag di-

rekt på mötet.                                                                                                           

Mötet är i Folkets park i Oskarshamn, starttidpunkt kl.15.12. Klubben kommer att 

bjuda på fika i anslutning till mötet. Det är tillåtet att parkera på ICA Maxiparkeringen. Det 

är viktigt att man som deltagare på mötet fyller i deltagarförteckningen. Det är bra att 

kunna styrka att man verkligen varit på mötet. Klubbstyrelsen kommer anslå nödvändig 

restid från mötet tillbaka till arbetet för att erhålla rätt arbetstid.  

Man har rätt att stämpla ut 18 minuter innan mötet börjar, d.v.s. kl 14.54. Meddela din 

produktionsledare att du tänker gå på mötet. Tillåt inte någon att hindra dig, utnyttja din 

rätt att gå på klubbens möte. OBS: Endast medlemmar i IF Metall anställda på Scania har 

rätt att gå på mötet.  

Stämplingsregler  

Du som jobbar dagskift. Du stämplar ut kod 18 när du går på mötet. När du är tillbaka till 

arbetet, gå in på tidsbokning, utökad och kod 14 för att boka tiden utöver ordinarie arbets-

tid. Du som jobbar kvällsskift. Stämpla in på kod 18 när du kommer tillbaka till arbetet. 



Ett fullständigt orimligt bud                                                                      
Ett 3-årigt avtal med en total avtalshöjning på 4,5 procent. Det var budet som Tek-

nikföretagen, Teko och Industri- och kemigruppen överlämnade till IF Metall den 

2/6.  

– Inga av våra krav är tillgodosedda, arbetsgivaren står kvar vid alla sin krav på 

försämringar av kollektivavtalet, säger IF Metalls förbundsordförande Anders Ferbe.                                                                                                                  

Enligt arbetsgivarna innebär budet en kostnadsökning på 4,5 procent för tre år, från 

1 april 2013 till 31 mars 2016. Nivån är alldeles för låg, det här är inte acceptabelt. Det enda positiva är att de öpp-

nar upp för en fortsatt diskussion för någon form av pensionsavsättning.  

Förbättringar i vår försäkring 
Ett antal förbättringar trädde i kraft i sjuk- och efterlevandeförsäkringen den 1 januari 2013. Allt eftersom 

årets avtalsrörelse blir klar kommer fler förändringar att införas i andra försäkringar. Ersättning vid ar-

betsoförmåga höjs från 1 300 kronor per månad till 1 800 kronor per månad. Detta är en ersättning som 

betalas ut om du blir arbetsoförmögen på grund av sjukdom eller olycksfallsskada. Efter en karens på 

90 dagar betalas 1 800 kronor ut. Vid fortsatt minst halv arbetsoförmåga efter uppnådd karens (180 da-

gar) kan ersättning lämnas månadsvis i högst 13 månader, längst till och med den månad du fyller 65 

år. Ersättning lämnas med så stor del av försäkringsbeloppet som motsvarar arbetsoförmågan, vid hel 

sjukskrivning betalas 1 300 kronor per månad. Diagnoskapitalet höjs från 30 000 kronor till 50 000 kro-

nor. Utöver det är numera bröstcancer in situ (elakartade cancerceller utan förmåga till spridning) med 

som diagnos. Diagnoskapital innebär att det omedelbart vid diagnos betalas ut 50 000 kronor. Kontakta 

Folksam för en komplett lista över vilka diagnoser som omfattas. Dödsfallsbeloppet höjs från 100 000 

kronor till 120 000 kronor. Detta belopp betalas ut för att hjälpa till med begravningskostnader. Förmåns-

tagarna är i första hand make/maka, registrerad partner och sambo. I andra hand arvingar. 

                          Verkstadsklubbens Internationella ombud informerar 
Bildande av nätverk är inom verkstadsklubbarna Scania viktigt för att kunna bedriva och stödja organisa-

tioner och människor som kämpar för internationella frågor för bättre arbetsmiljö, arbetstider, lön, etc. 

inom landet och utanför.                                                                                                                              

Den egna fackliga styrkan påverkas av hur väl den fackliga kampen 

lyckas i Europa och i övriga världen. Därför vill jag genom min roll 

som internationellt ombud bistå med att stödja det fackliga inflytan-

det i länder med svaga fackliga strukturer och organisationer. Ge-

nom att engagera verkstadsklubbarna på Scania och öppna dörrar-

na som är stängda.                                                                                               

Jag har insett hur viktigt det är med nätverk för att lyckas i detta uppdrag. Detta nätverksbyggande håller 

jag nu på att försöka bilda och sträva efter att kunna ha klart under 2013.                                                                                                                                                               

Vi vill aktivt arbeta för att öka kunskapen kring de internationella frågorna bland medlemmar och förtroendevalda. Vi 

måste göra vad vi kan för att bidra till en internationell solidaritet mellan arbetare i olika länder, för att motverka so-

cial dumpning av arbetsvillkor Kortfattat beskriva vad min definition av vad en verkstadsklubbens internationellt om-

bud har för uppgift.                                                                                                                                                  In-

ternationella engagemang och arbetet inom verkstadsklubben kan man likna vid en hand med dess fem fingrar. 

Handen där tummen står för engagemanget, pekfingret för påverkan, långfingret för demokratiska värderingar, ring-

fingret för jämställdhet och lillfingret för lärande. Om verkstadsklubbarna inom Scania kan lyckas att stödja dessa 

demokratiska värderingar med alla fem delarna har man lyckats bra med att täcka in hela uppdraget! 

Tack för det fria ordets makt hälsningar Sven-Olof Adolfsson 

****************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Jenny Ilke Hjelm 

Björn Klingstedt       tel 65236 

Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen, 

dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

 



 


